Popis ustanova s kojima je sklopljen dogovor o obavljanju studentske prakse:

Djedji vrtici, osnovne i srednje Skole, gimnazije (Zagreb i Zagrebacka Zupanija)

Sanja Vdovié, prof. psih.

Djecji vrti¢ Remetinec

10000 Zagreb

Laniste 1d

tel: 659 44 20 (centrala)
65 36 433 (Vdovic)

Ljubica Duspara, prof. psih.
Djecji vrti¢ Radost

10000 Zagreb

Ljubijska 79a

tel: 28 51 437 (tajnistvo)
mail: ljubi@yahoo.com

Zorica Durman Marijanovié, prof. psih.
Djecji vrti¢ Petar Pan
10000 Zagreb
Spanoviéeva 18
tel: 37 50 330 (centrala)

370 11 25 (Durman Marijanovic)
mail: zdurman@gmail.com

Ksenija Ranogajec Benakovié, prof. psih.
Djecji vrti¢ Mali princ

10000 Zagreb

Lascinska cesta 17

tel: 24 31 460 (centrala)

mail: kbenakovic@gmail.com

Kamea Jaman, prof. psih.

Djecji vrti¢ Tresnjevka

10000 Zagreb

Badali¢eva 24

mob: 091 38 20 665 (Jaman)

mail: kamea.jaman@pvrtic-tresnjevka.hr

Silvija Katov¢ié, prof. psih.

Djec;ji vrti¢ Radost

10450 Jastrebarsko

Brace Radi¢ 10

tel: 62 81 095 (strucna sluzba)

mail: djecji.vrtic.radost] @zg.t-com.hr

Edita Ilijasevi¢, prof. psih.
Osnovna $kola Ivana Mestrovica
10000 Zagreb

M. Pusteka 1

tel: 363 22 17/kuéni 3 (Ilijasevic)
mail: edita.ilijasevic@skole.hr

Tanja Suboti¢anec, prof. psih.
Osnovna $kola Jurja Habdeli¢a
10410 Velika Gorica
Skolska ulica 1
tel: 622 12 17 (centrala)

625 63 63 (Suboticanec)
mail: tanja.suboticanec@skole.hr

Dijana Kovac, prof. psih.
Osnovna Skola Vrbani
10000 Zagreb
Listopadska 8
tel: 38 72 659 (centrala)

38 72 659/ku¢ni 3 (Kovac)
mail: dijana.kovac@xnet.hr

Elvira Nimac, prof. psih.
Osnovna Skola Dr. Ante Starcevica
10000 Zagreb

Sv. L. Mandi¢a 55

tel: 285 16 15 (centrala)

mail: elvira.nimac@gmail.com

Silva Strnad Jerbié, prof. psih.
Osnovna skola Titusa Brezovackog
10090 Zagreb

Spansko 1

tel: 389 70 80 (centrala)

mail: silva.strnad-jerbic@skole.hr

Tomislav Goldin, prof. psih.

Osnovna Skola Remete

10000 Zagreb

Remete 99a

tel: 458 00 21 (Goldin)

mob: 091 458 00 84 (Goldin)

mail: strucna-sluzba@os-remete-zg.skole.hr

Kristina Kos, prof. psih.

Osnovna $kola Ivana Gorana Kovacic¢a
10000 Zagreb

Ulica M. Mesica 35

tel: 46 80 643 (centrala)

mail: kristina.kos@gmail.com

Irena Rasonja, prof. psih.
Osnovna Skola Ivana Gunduli¢a
10000 Zagreb

Gunduli¢eva 23a

tel: 48 54 186 (centrala)

mail: irasonja@gmail.com

Silvija Ravi¢, prof. psih.
Osnovna Skola Sesvetska Sela
10360 Sesvete

Letnic¢ka 5

tel: 20 43 902 (Ravi¢)



mailto:dijana.kovac@xnet.hr

Djedji vrtici, osnovne i srednje Skole, gimnazije (Zagreb i Zagrebacka Zupanija)

Mr. spec. SnjeZana Kovaé, prof. psih.
Skola za cestovni promet

10000 Zagreb

Trg J. F. Kennedyja 8

tel: 2303 444 (centrala)

mail: snjezana.kovac@scp.hr

Renata Turcinovi¢ Kramar, prof. psih.
Upravna Skola Zagreb

10000 Zagreb

Prilaz Baruna Filipovica 30

tel: 48 30 774 (centrala)

mail: renata.turcinovickramar@gmail.com

Ivana Delaé, dipl./prof. psih.
3. gimnazija

10000 Zagreb

Kuslanova 52

tel: 230 54 54 (centrala)

mail: psiholog@3gimnazija.hr

Ana Boban Lipi¢, prof. psih.

18. gimnazija

10000 Zagreb

Mesiceva 35

tel: 46 16 136 (Boban Lipi¢)

mail: psiholog@gimnazija-osamnaesta-zg.skole.hr
ana.bobanlipic@gmail.com

Ana Ribarié¢ Gruber, prof. psih.
16. gimnazija
10000 Zagreb
Krizani¢eva 4a
tel: 46 11 516 (tajnistvo)
46 11 977 (zbornica)
mail: ana.ribaric@zg.t-com.hr

Zrinka Pandzi¢, prof. psih.

Sanja Vucetié, prof. psih.

15. gimnazija

10000 Zagreb

Jordanovac §

tel: 23 28 485 (centrala)

mail: zpandzic@mioc.hr (Pandzi¢)
svucetic@mioc.hr (Vucetic)

Lidija Kos Bzik, prof. psih.
11. gimnazija i Sportska gimnazija
11. gimnazija

10000 Zagreb

Savska cesta 77

tel: 617 63 61 (zbornica)
Sportska gimnazija

10000 Zagreb

Selska cesta 119

tel: 30 14 932 (porta)

mail: lidija.kos-bzik@skole.hr

Dr. sc. Zlatica Kozjak Miki¢, prof. psih.
Zdravstveno uciliste
10000 Zagreb
Medvedgradska 55
tel: 555 21 51 (centrala)
55521 67 (Kozjak Mikic)
mail: zkozjakm@net.hr
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Ministarstvo pravosuda - Uprava za zatvorski sustay i probaciju

Dulijana Badurina Serti¢, prof. psih.

Zdenka Kova¢ Vukovié, dipl. psih.

Ivana Radi¢, dipl./prof. psih.

Ministarstvo pravosuda, Uprava za zatvorski sustav i probaciju, Sredisnji ured,

Sluzba tretmana, Centar za dijagnostiku

10000 Zagreb

Dr. L. Naletili¢a 1

tel: 6550 888 (centrala)

mail: Djulijana.Badurina-Sertic@uzs.pravosudje.hr (Badurina Seri¢)
Zdenka.Kovac@uzs.pravosudje.hr (Kova¢ Vukovic)
Ivana Radic <iradic@gmail.com> (Radi¢)

Bernardica Franji¢ Nad, prof. psih.

Ministarstvo pravosuda, Uprava za zatvorski sustav i probaciju, Odgojni zavod u

Turopolju
Ulica brace Radi¢a 105, Kuce

10 410 Velika Gorica

tel: 623 63 14/kuéni 266 (Franji¢ Nad)

mail: Bernardica.FranjicNad@uzs.pravosudje.hr (Franji¢ Nad)

Napomena: do Odgojnog zavoda nema javnog prijevoza, medutim, moguce je

dogovoriti prijevoz za zainteresirane studente od Zeljeznicke stanice u Turopolju ili

autobusne stanice u Vukovini




Zavodi/agencije za zaposljavanje, banke, marketing, tvrtke (Zagreb i Zagrebacka Zupanija)

Darija Jakovljevié, dipl./prof. psih.
Dekra zaposljavanje d.o.o.
Poslovna jedinica ljudski potencijali i istrazivanje
trzista
10000 Zagreb
Horvatova 82/6
tel: 606 44 20 (centrala)
606 44 25 (Jakovljevic)
mail: darija.jakovljevic@dekra.com

Lucija Velican Markovi¢, mag. psych.

Talentarium d.o.o.

10000 Zagreb

Selska cesta 136

mob: 098 9111 955

mail: lucija@talentarium.hr

Zrinka Vidovié Perisi¢, prof. psih.

Atlantic Grupa d.d.

Ljudski resursi

10000 Zagreb

Miramarska cesta 23

tel: 2413 900 (glavna recepcija)

mail: zrinka.vidovicperisic@atlanticgrupa.com

Natalija Bogdanovié, prof. psih.

Croatia Airlines d.d.

Ljudski potencijali

10010 Zagreb

Bani 75b, Buzin

tel: 616 00 72 (Bogdanovic)

mail: natalija.bogdanovic@croatiaairlines.hr

Nina Kopi¢, mag. psych.

Lidl Hrvatska d.o.o. k.d.

Odjel razvoj kadrova

10410 Velika Gorica

Kneza Ljudevita Posavskog 53
tel: 66 96 745

mail: nina.kopic@lidl.hr

Ivana Mom¢ilovi¢ Zelenika, prof. psih.
Carlsberg Croatia d.o.o.

10000 Zagreb

Frana Folnegovica 1c

tel: 6444 804

mob: 091 3805 031

mail: ivana.momcilovic-zelenika@carlsberg.hr

Sonja Grdan, dipl./prof. psih.
Lamaro Digital d.o.o.

10000 Zagreb

Koledov¢ina 2

mob: 091 2444 517 (Grdan)

mail: sonja.grdjan@lamarodigital.com

Palmira Ivankovié, dipl./prof. psih.
Poliklinika Identalia d.o.o.

Odjel ljudskih potencijala

10000 Zagreb

Petrovaradinska 1

tel: 65 60 498 (Ivankovi¢)

mob: 099 58 30 815 (Ivankovi¢)

mail: palmira.ivankovic@identalia.com

Mr. spec. Tanja Pureta, prof. psih.
Ramiro d.o0.0. za poslovno savjetovanje
10000 Zagreb

Heinzelova 33

tel: 244 29 10

mail: tanja.pureta@ramiro.hr

Mr. sc. Jadranka Dela¢ Hrupelj, prof. psih.
Creativa d.o.0.

10000 Zagreb

Maksimirska 79a/l

tel: 466 24 64

mail: jadranka.delac@creativa.hr (Dela¢ Hrupelj)

Hana DuZevi¢, mag. psych.
Avenija d.o.0. — Victus Group

10000 Zagreb

Avenija Dubrovnik 16

tel: 5555 822

mail: hana.duzevic@foodcity.com.hr

Ivana Trputec, mag. psych.

Torterie Macaron d.o.0. — Victus Group
10000 Zagreb

Avenija Dubrovnik 16

mail: ivana.trputec@torterie-macaron.com
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Zavodi/agencije za zaposljavanje, banke, marketing, tvrtke (Zagreb i Zagrebacka Zupanija)

Irena Spoljari¢, mag. psych.
iZone.Agency d.o.o.

10000 Zagreb

Primorska 28

tel: 466 70 50

mail: izone@jizone.hr

Mr. sc. Marija Zovko Kordié, prof. psih.

Unshush j.d.o.o.

10000 Zagreb

Trg kralja Petra Svacica 13

mail: marija.zovko.kordic@gmail.com

Marina Mesari¢ Radojc¢in, prof. psih.
Privredna banka Zagreb d.d. — Ljudski resursi
10000 Zagreb

Radnicka cesta 44

mob: 099 218 79 53

mail: marina.mesaricradojcin@pbz.hr

Tanja Separovi¢ Kelemen, prof. psih.
Triglav osiguranje - Samostalna sluzba za
upravljanje ljudskim potencijalima

10000 Zagreb

A. Heinza 4

mob: 091 92 64 767

mail: tanja.separovic.kelemen@triglav.hr

Ines Barié, prof. psih.

E.ON Hrvatska d.o.o. — Ljudski resursi
10000 Zagreb

Capraska 6

tel: 6427 100

mail: ines.baric@eon.hr
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Bolnice, klinike, domovi zdravija, domovi za djecu, centri (Zagreb i Zagrebacka Zupanija)

Ani Zupanovi¢, prof. psih.
Centar za odgoj i obrazovanje Vinko Bek
10000 Zagreb
Kuslanova 59a
tel: 238 22 18 (centrala)
238 22 45 (Zupanovic)
mail: ani.zupanovic@skole.hr

Dr. sc. Snjezana Bila¢, prof. psih.
Lidija Sajfert, prof. psih.
Specijalna bolnica za zastitu djece s neurorazvojnim i
motori¢kim smetnjama
10000 Zagreb
Goljak 2
tel: 49 25 202 (centrala)
49 25 206 (Bila¢)
mail: snjezana.bilac@gmail.com

Mr. sc. Iva Zecevié, prof. psih.
Visnja Skevin, prof. psih.

Ana Kordié, mag. psych.
Psihijatrijska bolnica za djecu i mladez
10000 Zagreb

I. Kukuljevi¢a 11

tel: 48 62 503 (centrala)

mail: iva.grgicevic@gmail.com (Zecevic)

visnjatri@yahoo.com (Skevin)

ana.kordic@djecja-psihijatrija.hr (Kordi¢)

Mr. sc. Ivan Vracdié, prof. psih.

MORH - Vojno zdravstveno srediste

Odjel za primarnu zdravstvenu zastitu - klinicki psiholog
VP 3121/10 Zagreb

10000 Zagreb

Ilica 256b

tel: 37 86 277

mail: ivan.vracic@gmail.com

Leonida Akrap Dautovié, prof. psih.
Mr. spec. Zrinka Zarevski, prof. psih.
Kornelija Oelsner, prof. psih.
Ana Cima Franc, univ. spec. klin. psych.
Nenad Jaksié¢, mag. psych.
Ana Strahinja Ratkovié, univ. spec. klin. psych.
Klini¢ki bolnicki centar Zagreb
Klinika za psihijatriju i psiholosku medicinu
10000 Zagreb
Kispaticeva 12
tel: 23 76 466 (Akrap Dautovic)
23 76 529 (Zarevski)
23 76 557 (Oelsner)
23 76 554 (Cima Franc)
23 76 499 (Jaksic)
23 76 495 (Ratkovic)
mail: leonida228@gmail.com (Akrap Dautovic)
kornelija.oelsner@yahoo.com (Oelsner)
anacima.psi@gmail.com (Cima Franc)
nenad _jaksic@yahoo.com (Jaksi¢)
anastrahinja.ratkovic@gmail.com (Ratkovi¢)

Lana Maljkovi¢, mag. psych.
Klini¢ki bolnicki centar Zagreb
Klinika za neurokirurgiju
10000 Zagreb

Kispaticeva 12

tel: 2367 212 (poliklinika)
mail: Imaljko@yahoo.com

Dr. sc. Marina Grubié, prof. psih.

Ana Bogdanié, dipl. psih.

Klini¢ki bolnicki centar Zagreb

Klinika za pedijatriju

10000 Zagreb

Kispaticeva 12

tel: 23 88 537

mail: maringru@gmail.com (Grubic)
abogdani@gmail.com (Bogdanic¢)

Ivona Poljak, prof. psih.
Klini¢ki bolnicki centar Zagreb
Klinika za onkologiju

10000 Zagreb

Kispaticeva 12

tel: 2388 888 (centrala)

mail: ipoljak2@yahoo.com

Matea Vukusi¢ Mijacika, prof. psih.
Klinicki bolnicki centar Zagreb
Klinika za Zenske bolesti i porode
10000 Zagreb

Petrova 13

tel: 460 46 46 (centrala)

mail: matea.vukusic@gmail.com
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Bolnice, klinike, domovi zdravlja, domovi za djecu, centri (Zagreb i Zagrebacka Zupanija)

Dr. sc. Latinka Basara, prof. psih.
Klini¢ki bolni¢ki centar Zagreb
Klinika za plué¢ne bolesti Jordanovac
10000 Zagreb

Jordanovac 104

tel: 23 85 100 (centrala)

mail: latinkabasara@gmail.com

Dr. sc. Maja Batista, prof. psih.

Lana Zigi¢ Anti¢, prof. psih.

Klinicki bolnicki centar Sestre milosrdnice
Klinika za pedijatriju

10000 Zagreb

Vinogradska cesta 29

tel: 37 87 111 (centrala)

mail: crnkovic_majal @yahoo.com (Batista)

Iva Prv¢ié, prof. psih.
Irma Barisi¢, dipl. psih.
Mara Vukadin, dipl. psih.
Klinika za djecje bolesti Zagreb
Poliklinika za djecju i adolescentnu psihijatriju
10000 Zagreb
Klaic¢eva 16
tel: 46 00 111 (centrala)
46 00 150,46 00 216
mail: iva.prvcic@gmail.com (Prv¢ic)
irma.barisic@gmail.com (Barisic)
vukadin.mara@gmail.com (Vukadin)

Dubravka Kruhek Leontié, prof. psih.
Poliklinika za prevenciju kardiovaskularnih bolesti i
rehabilitaciju

10000 Zagreb

Draskovi¢eva 13

tel: 46 123 46 (poliklinicki odjel)

mail: d.kruhek.leontic@gmail.com

Ena Ivezié, prof. psih.

Ivana Bahun, mag. psych.

Tea Lukaci¢, mag. psych.

Klinika za psihijatriju Sveti Ivan

10090 Zagreb

Jankomir 11

tel: 343 00 00 (centrala)

mail: eivezic@gmail.com (Ivezic¢)
bahunivana@gmail.com (Bahun)
lukacic.tea@gmail.com (Lukaci¢)

Sanja Maroevi¢, prof. psih.
Klinika za psihijatriju Vrapce
Zavod za lijeCenje ovisnosti
10090 Zagreb
Bolnicka cesta 32
tel: 37 80 666 (centrala)
37 80 782 (Maroevic)
mail: sanja.maroevic@bolnica-vrapce.hr

Mr. spec. Iva Zegura, prof. psih.
Klinika za psihijatriju Vrapce
Zavod za psihoti¢ne poremecaje - zenski
10090 Zagreb
Bolnicka cesta 32
tel: 37 80 666 (centrala)
37 80 750 (Zegura)
mob: 098 70 89 55
mail: iva.zegura@pbolnica-vrapce.hr
iva.zegura@gmail.com

Doc. dr. sc. Bruna Profaca

Dr. sc. Renata Corié Spoljar, prof. psih.

Sanja Jusufbegovié, prof. psih.

Dr. sc. Marija Crnkovié, prof. psih.

Poliklinika za zaStitu djece i mladih grada Zagreba

10000 Zagreb

DPordiceva 26

tel: 34 575 18 (centrala)

mail: bruna.profaca@poliklinika-djeca.hr (Profaca)
renata.coric@poliklinika-djeca.hr (Cori¢ Spoljar)
sanja.sertic@poliklinika-djeca.hr (Jusufbegovic)
marija.krmek@poliklinika-djeca.hr (Crnkovi¢)

Sandra BuSurelo Erak, prof. psih.
Roberta Krizmani¢, prof. psih.
Dom zdravlja MUP-a RH
10000 Zagreb
Sarengradska 3
tel: 48 01 444 (centrala)
48 01 432 (Busurelo Erak, Krizmanic)
48 01 407 (Busurelo Erak, Krizmanic)
mail: sandra.busurelo@gmail.com (Busurelo Erak)
robertakrizmanic4@gmail.com (Krizmanic)
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Bolnice, klinike, domovi zdravlja, domovi za djecu, centri (Zagreb i Zagrebacka Zupanija)

Tanja Sever, prof. psih.
Psiholoski centar Sever

10000 Zagreb

P.iT. Erdoedyja 2

mob: 098 925 0363

mail: psih.centar.sever@gmail.com

Julija Vlahinsky, prof. psih.
Psiholoski centar Vlahinsky
10000 Zagreb

Supilova 7

tel: 091 45 00 333

mail: vlahinsky@gmail.com

Mr. sc. Nada Anié, prof. psih.

JoSko Jurman, mag. psych.

Dr. sc. Branka Bagarié¢, mag. psych.
Dr. sc. Dragana Markanovié, prof. psih.

HUBIKOT - Hrvatsko udruZenje za bihevioralno-

kognitivne terapije

10000 Zagreb

lokacija: A. Senoe 25

tel: 482 77 95 (centrala)

mail: nadaanic3@gmail.com (Ani¢)
tajnistvo.kbt@gmail.com (Jurman)

lokacija: Trpimirova 19

tel: 091 1645 926 (centrala)

mail: tajnistvo.kbt@gmail.com (Bagaric,
Markanovi¢)

Mr. spec. Mehmed Dautovié, prof. psih.

Dom zdravlja Samobor

Psihologijski centar

10430 Samobor

Lj. Gaja 37

tel: 333 07 61 (Dautovic)

mob: 091 25 485 20

mail: mehmed.dautovic@hotmail.com

Sanda Puljiz Vidovié, prof. psih.

Centar za djecu, mlade i obitelj Velika Gorica
10410 Velika Gorica

Kurilovecka 48

tel: 62 31 734

mail: info@centar-dmo-vg.hr
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Bedekovéina, Cakovec, Dubrovnik, Koprivnica, Lekenik, Osijek, Popovaca, PoZega, Rijeka, Solin, Split, Virovitica, Zadar

Eleonora Glavina, univ. spec. klin. psych.
Djegji vrti¢ Cipelica Cakovec

Podruéni odjel Vjeverica

40000 Cakovec

ZAVNOH-a 24a

tel: 040 311 778 (Glavina)

mob: 091 3915 013 (Glavina)

mail: eglavina@dy-cipelica.hr

Tomislav Cekolj, dipl./prof. psih.
Srednja skola Bedekovcina

49221 Bedekovcina

Gajeva 1

tel: 049 213 514, 049 213 994 (centrala)

Mr. spec. Tatjana ZiZek, prof. psih.
Centar za odgoj i obrazovanje Cakovec
40000 Cakovec

L. pl. Zajca 26

tel: 040 328 004 (centrala)

Mr. spec. Jasna Spoljarié, prof. psih.
SOS Djecje selo Lekenik
44272 Lekenik
H. Gmeinera 1
tel: 044 526 550 (centrala)
044 526 557 (Spoljari¢)
mail: jasna.spoljaric@sos-dsh.hr

Megi Drezga Jankovié, prof. psih.

AD Plastik d.d.

Sluzba ljudskih resursa

21210 Solin

MatoSeva 8

tel: 021 20 68 32 (Drezga Jankovic)
mail: megi.drezga-jankovic@adplastik.hr

Mr. spec. Meri Dula Ercegovié, prof. psih.
OTP banka d.d.

Kontakt centar

21000 Split

Domovinskog rata 61

tel: 072 204 901

mob: 091 2191 129

mail: meri.dula-ercegovic@otpbanka.hr

Lana Segoti¢, dipl./prof. psih.
Villa Dubrovnik d.d.

Ljudski potencijali

20000 Dubrovnik

Ul. Vlaha Bukovca 6

tel: 020 500 300 (centrala)

Andreja Bogdan, dipl. psih.
Zupanijska bolnica Cakovec
Poliklinika psihijatrije

40000 Cakovec

I. G. Kovacica le

tel: 040 375 328 (poliklinika)
mail: andreja.bogdan@ck.t-com.hr

Ana Paveli¢ Tremac, prof. psih.
Neuropsihijatrijska bolnica Dr. Ivan Barbot,
Popovaca

Odjel za forenzicku psihijatriju (I1I-e)

44317 Popovaca

Jelengradska 1

tel: 044 569 307 (Paveli¢ Tremac)

mail: ana.pavelic-tremac@bolnicapopovaca.hr

Tihana Kosi, mag. psych.

Op¢a bolnica Dr. Tomislav Bardek, Koprivnica
Odjel za psihijatriju

48000 Koprivnica

Zeljka Selingera 1

tel: 048 251 375 (Kosi)

mail: tihana.kosi@gmail.com

Ivana Kostelac, mag. psych.
Op¢a bolnica Virovitica

Odjel za psihijatriju

33000 Virovitica

Ul Ljudevita Gaja 21

tel: 033 747 350 (odjel)

mail: ivana.martinusic@gmail.com

Marija Krip, univ. spec. klin. psych.
Op¢a zupanijska bolnica Pozega
Neuroloska, psihijatrijska i psihologijska
poliklinika

34000 PoZega

Osjecka 107

tel: 034 2544 76

mail: marija.krip@gmail.com
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Bedekovéina, Cakovec, Dubrovnik, Koprivnica, Lekenik, Osijek, Popovaca, PoZega, Rijeka, Solin, Split, Virovitica, Zadar

Mr. spec. Dunja Baraban, prof. psih.
Vinka Pucié, dipl./prof. psih.
Klini¢ki bolni¢ki centar Osijek
Klinika za pedijatriju
31000 Osijek
Josipa Huttlera 4
tel: 031 511 511 (centrala)
031 51 22 44 (klinika)
mail: baraban.dunja@kbo.hr
vinkapucic@gmail.com

Tomislav Pu¢ié, dipl./prof. psih.
Klinicki bolni¢ki centar Osijek
Klinika za neurologiju

31000 Osijek

Josipa Huttlera 4

tel: 031 512 384 (klinika)

mail: tpucic@gmail.com

Tamara Kopf, mag. psych.

Klini¢ki bolnicki centar Osijek

Zavod za humanu reprodukciju i medicinski
pomognutu oplodnju

31000 Osijek

J. Huttlera 4

tel: 031 512 419 (Kopf)

mail: tamara.kopf@gmail.com

Doc. dr. sc. Inge Vlasi¢ Cicvari¢

Klini¢ki bolnicki centar Rijeka - Kantrida
Centar za klini¢ku, zdravstvenu i organizacijsku
psihologiju

51000 Rijeka

Istarska 43

tel: 051 65 91 56 (centrala)

Sandra Andeli¢-Bres, univ. spec. klin. psych.

Nastavni zavod za javno zdravstvo Primorsko-
goranske zupanije

Odjel skolske i sveuciliSne medicine
Psiholoska ordinacija

51000 Rijeka

Studentska 1

tel: 051 322 864

mail: sandra.andjelic-bres@zzjzpgz.hr

Silvana Rakocija, univ. spec. klin. psych.
Op¢a bolnica Zadar

Odjel za psihijatriju

23000 Zadar

Boze Pericica 5

tel: 023 505 505 (centrala)

mail: silvana.rakocija@gmail.com

Tanja Coti¢, mag. psych.
Neda Pleié, prof. psih.
Klini¢ki bolni¢ki centar Split
Klinika za psihijatriju
21000 Split
Spinciceva 1
tel: 021 556 111 (centrala)
021 55 77 01 (Coti¢)
021 55 61 92 (Plei¢)
mail: tanja.lovric@yahoo.com (Coti¢)
neda.pleic@gmail.com (Plei¢)

Dubravka PeSorda, mag. psych.
Centar Madrugada

21000 Split

Vukovarska ulica 166

mob: 095 1917 049

mail: info@centarmadrugada.hr

Mr. sc. Josip Lopizié, prof. psih.
Op¢a bolnica Dubrovnik
Odjel za psihijatriju
20000 Dubrovnik
Dr. R. Misetic¢a 2
tel: 020 431 777 (centrala)
020 431 750 (Lopizi¢)
mail: josipl@bolnica-du.hr
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